

# Alili Holding ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 09 12 66

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

**Boujema Alili**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alili Holding ApS  
Bymidten 25  
3500 Værløse

CVR-nr.: 36 09 12 66  
Stiftet: 17. september 2014  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Boujema Alili

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er af drive holdingvirksomhed og har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -7.662 mod kr. -8.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 46.491 mod kr. -668.547 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.662</b>	<b>-8.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.868	-191.158
Andre finansielle indtægter	1.028	10.672
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-462.972
Øvrige finansielle omkostninger	-6.487	-20.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.747</b>	<b>-672.103</b>
1 Skat af årets resultat	1.744	3.556
<b>Årets resultat</b>	<b>46.491</b>	<b>-668.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-562.172
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	46.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.491</b>	<b>-668.547</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	76.474	29.983
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.474</u></b>	<b><u>191.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000	0
	Anden gæld	<u>227.468</u>	<u>220.861</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.468</u>	<u>225.861</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>239.468</u></b>	<b><u>225.861</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>375.942</u></b>	<b><u>417.044</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.556
Regulering af tidligere års skat	-1.744	0
	<b>-1.744</b>	<b>-3.556</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	453.541	403.541
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>453.541</b>	<b>453.541</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-178.236	562.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.868	-191.158
Udbytte	0	-500.000
Nedskrivning af kapitalandele	0	-49.250
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-120.368</b>	<b>-178.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>333.173</b>	<b>275.305</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	29.983	-105.983
Årets overførte overskud eller underskud	46.491	-207.575
Overførsel fra overkurs ved emission	0	343.541
	<b>76.474</b>	<b>29.983</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>101.200</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.